appartenenti a scuole/associazioni cui affidare gli incarichi, mediante contratto di prestazione d'opera 
intellettuale in forma individuale, di docenza per l'attuazione del Progetto in oggetto; 

Art. 4 - L’importo massimo ammissibile per la fornitura del servizio, dettagliato nel capitolato di cui in 
premessa, è determinato in € 8.100,00 omnicomprensivo (ottomilacento/00). 

Firmato digitalmente da CONCETTA DE CRESCENZO

mailto:naic8ap00v@istruzione.it
mailto:naic8ap00v@pec.istruzione.it

www.icsmameli.edu.it ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

GOFFREDO MAMELI 

NAIC8AP00V 
e-mail: naic8ap00v@istruzione.it 

Pec: